
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 175, DE 8 DE SETEMBRO DE 2021.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS BENTO  GONÇALVES  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 030, de 20 de fevereiro de 2020.

Art. 2º  Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o  Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Bacharelado em Agronomia do IFRS – Campus Bento Gonçalves.

Marcus André Kurtz Almança (Siape 1806059) – Presidente
Diovane Freire Moterle (Siape 1803694)
Jônatan Müller (Siape 1825709)
Otávio Dias da Costa Machado (Siape 1868063)
Roberta Schmatz (Siape 1119051)
Rodrigo Vieira Luciano (Siape 2137885)

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020


		2021-09-08T19:15:16-0300
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO:74224042304




